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Arbetsprotokoll

Match nr: 31546604 Serie: Flickor - F16 Vast
Datum: 2023-10-26 Kl: 20:10

Arena: Lerums Arena C, Lerum

IK Baltichov vit - BK Heid R6d

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 17 |lda Forsell

2 0:00 BK Heid R6d Spelare aktiverad 3 Hanna Timback

3 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 40 Hanna Goéransson
4 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 7 Filippa Bergh

5 0:00 BK Heid R6d Spelare aktiverad 23 |Vera Lind

6 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 21 |Lova Jacobsson

7 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 16 | Mel Lutke Carneiro
8 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad Hedvig Lundmark Balmér
9 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad Lisa Brinkeby

10 |0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 31 | Ebba Danielsson
11 |0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 18 | Alice Landén

12 | 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 35 |Sanna Gullberg

13 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 36  Matilda Svanlund
14 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 99 | Hannah Pettersson
15 0:00 Start forsta halvlek

16 2:17 IK Baltichov...  Tilldébmd 7-m

17 2:29 1-0 IK Baltichov... |Mal 31 | Ebba Danielsson
18 4:19 IK Baltichov...  Tilldémd 7-m

19 428 |2-0 IKBaltichov... 'Mal7-m 31 | Ebba Danielsson
20 536 2-1 BK Heid R6d Mal Hanna Timback
21 6:47 |2-2 BKHeid Réd Mal Filippa Bergh

22 6:51 IK Baltichov... | Spelare aktiverad Viola Beiring

23 809 3-2 IK Baltichov... |Mal 99 | Hannah Pettersson
24 8:19 BK Heid Réd Spelare aktiverad 18 | Lovisa Hindstrom
25 18:36 BK Heid Réd Spelare aktiverad 10 | Nora Stenstrém

26 845 3-3 BK Heid R6d Mal 40 Hanna Goéransson
27 851 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 20 | Julia Mattebo

28 110:03 BK Heid Réd Varning 40 Hanna Go6ransson
29 10:28 34 BK Heid R6d Mal 10 | Nora Stenstrém

30 11:11 BK Heid Réd Spelare aktiverad 5 Hava Selimovic

31 11:30 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 23  Stina Bolander

32 1157 BK Heid R6d Spelare aktiverad 8 Nailia Rose Aslin
33 12:17 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 14 |Emma Tureson

34 12:57 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 37 Filippa Stromberg
35 1553 3-5 BK Heid R6d Mal 40 Hanna Goéransson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

16:14
17:52
19:32
19:40
19:48
20:10
21:12
22:39
23:03
23:10
25:00
25:00
26:47
28:41
29:56
32:52
34:00
34:50
34:55
35:00
35:48
35:50
41:10
41:19
42:04
43:01
44:22
44:31
46:00
46:23
47:48
48:26
48:56
49:40
49:40
50:00

3-6

4-6

5-6

6-6

6-7
7-7

7-8
7-9

7-10

8-10

9-10

10-10

10-11

11-11

11-12

Match nr: 31546604 Serie: Flickor - F16 Vast IK Baltichov vit BK Heid Réd

BK Heid Réd
BK Heid R&d

IK Baltichov...
IK Baltichov...
IK Baltichov...
IK Baltichov...
IK Baltichov...

BK Heid R&d

IK Baltichov...
IK Baltichov...

IK Baltichov...

BK Heid R&d

IK Baltichov...

BK Heid Réd
BK Heid R&d

IK Baltichov...
IK Baltichov...
IK Baltichowv...

BK Heid R6d
BK Heid Réd
BK Heid R&d

IK Baltichov...

BK Heid Réd

IK Baltichowv...

BK Heid R6d
BK Heid Réd

IK Baltichov...
IK Baltichov...
IK Baltichov...

BK Heid Réd

IK Baltichov...

BK Heid Réd
BK Heid Réd

Utvisning

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m
Utvisning
Spelare aktiverad
Mal

Varning

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Varning

Mal

Mal

Timeout
Utvisning
Tilldébmd 7-m
7-m miss
Utvisning
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Timeout

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Tillddbmd 7-m
Mal 7-m
Matchen &r slut

40

31
37
32
99

31

99

31

31
99

20

20
99
20

99

Hanna Goransson
Hava Selimovic

Ebba Danielsson
Filippa Strémberg
Livia Dahlberg
Hannah Pettersson
Hava Selimovic

Ebba Danielsson

Hannah Pettersson
Hava Selimovic
Ebba Danielsson

Filippa Bergh

Ebba Danielsson
Hannah Pettersson

Nailia Rose Aslin
Hava Selimovic

Filippa Bergh
Julia Mattebo

Nailia Rose Aslin
Julia Mattebo
Hannah Pettersson
Julia Mattebo
Filippa Bergh
Hannah Pettersson

Nailia Rose Aslin

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

